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 Tommy Lindström : att..



FHL Lennart Gustavsson: Hur hittade han dig så att säga?

 Tommy Lindström : Jag tror genom  eller om det var, jo det var det för han ringer plötsligt till mig. 



FHL Lennart Gustavsson: Bostaden eller?

 Tommy Lindström : Ja, just det. Det numret står . Jag tror det var så att han har ringt till  och fick numret den vägen.

Men hade han letat i dom här  så hade han hittat det den vägen ändå, det är alltså inte,  utan den här som jag haft privat i alla år och så kom han fram då, men då är han jävligt försiktig och jag tyckte han var lite lustig där så att säga, ville träffas ute på landet då. 

FHL Lennart Gustavsson: Är det här i maj då?

 Tommy Lindström : Det är maj, ja. Den 12 maj var första träffen och.. hans kontakter med mig ligger väl då, ja fyra, fem dagar före. Sen därefter då så träffas vi ytterligare en gång och då var det lite surr om var, för då bytte vi telefonnummer och sånt där och då så jag fick hans då och såg vilken bil han körde och så där så jag kunde identifiera honom.

Men han vill ju inte ge  jag tror inte ens andra gången, utan han ville absolut vara säker på att han har belöningen om det blir så. 

Han vill i princip att jag ska gå till Tage G Pettersson och fråga om.. och kolla med  lite hur,  
alltså. Och sen kommer han.

Sen har jag, det som jag tycker är bra är han blir bestämdare och bestämdare i sin uppfattning ju mer vi kommer in i det. 

För jag trodde att han skulle backa undan och så, men han understryker det här exhibitionistiskt hos killen, att han tycker om att vara i smöret. 

Det här arroganta beteendet, han hävdar, för jag hade inte sett honom gå, de första månaderna, utan han går precis, vet du, som mördaren och som Krister Pettersson, den bilden som massmedia har framför sig. Ja,ja sa jag vi får väl se då. 

Sen när jag fick fotot då så tyckte jag ju liksom, ja ja, det stämmer iu relativt skapligt det var ju i alla fall ingen i ansiktsform och sånt, men sen har han blivit alltså väldigt, väldigt bestämd och sen säger han ju bara det, ja du ska veta det, säger han, att det här är rätt.

Ja, sa jag, det är ju jävligt mycket kvar, för det gäller ju att få tag i vapnet. Så då pratade han ju om, som jag nu har sagt till massmedia också, att det är, vad jag förstår bekräftat då att han umgås med busar. Det var nån som hade
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